
PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE 
  

sepsaný dne 30.8. 2013 v rámci nadlimitního otevřeného řízení k veřejné zakázce 
Autobus nad 30 osob 

Č.j. PPR-7550-33/ČJ-2013-990640      Počet listů: 2  
             

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 
zadavatelem pověřena i posouzením kvalifikace, zahájila posouzení kvalifikace nabídky dne 
30. 8. 2013 v 9,00 hodin. Komise pracovala ve složení: 
 
Předseda: Bc. Miroslav Kůs z KŘP hl.m.Prahy 

Místopředseda: Mgr. Jana Odehnalová z OVZ PP ČR  

Členové: Jaroslav Kobera z OVZ PP ČR  

 Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR 

 Ing. Jaroslav Tomeš z KŘP hl.m.Prahy  

  

  

Nabídka č. 1 uchazeče SOR LIBCHAVY spol. s r.o. kvalifikaci splnila. 

Nabídka č. 2 uchazeče TEZAS servis a.s. kvalifikaci splnila 

 

 

Komise ukončila  posouzení kvalifikace dne 30.8.2013 v 9.45 hodin. 
 

 

 

 

Seznam dokumentů pro splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

 

Název dokladu Nebylo požadováno 

Označení osoby, která doklad vyhotovila Nebylo požadováno 

Datum vyhotovení Nebylo požadováno 

Označení plnění poskytnutých dodavatelem (§56 
odst. 1 písm. a)) 

Nebylo požadováno 

Identifikační údaje subdodavatele 
prostřednictvím, kterého se prokazuje kvalifikace 
a název a datum uzavření smlouvy 

Nebylo požadováno 

 

 

 



 2

Seznam dodavatelů, kteří byli požádání o 
doplnění technických kvalifikačních 
předpokladů 

Označení dokladů, které byly doloženy 
dodatečně 

 

 

 

Předseda:   Miroslav Kůs z KŘP hl.m.Prahy ……………………………………. 

Místopředseda: Mgr. Jana Odehnalová z OVZ PP ČR …………………………………….. 

Člen: Jaroslav Kobera z OVZ PP ČR …………………………………….. 

 Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR ……………………………………. 

 Ing. Jaroslav Tomeš z KŘP hl.m.Prahy ……………………………………. 

  podpisy členů komise 

 

 
 

 


		2013-10-07T13:48:09+0200




